
ΠΡΑΚΤΙΚΑ ΔΣ 2017 ΝΠΔΔ ΔΗΜΟΥ ΠΡΟΣΟΤΣΑΝΗΣ  

              
ΕΛΛΗΝΙΚΗ ΔΗΜΟΚΡΑΤΙΑ                                                                                                                     
ΔΗΜΟΣ ΠΡΟΣΟΤΣΑΝΗΣ                                                     
ΝΠΔΔ ΔΗΜΟΥ ΠΡΟΣΟΤΣΑΝΗΣ                                                  

ΑΠΟΣΠΑΣΜΑ ΑΠΟ ΤΟ ΠΡΑΚΤΙΚΟ ΤΗΣ 1ης /30-1-2017 ΤΑΚΤΙΚΗΣ ΣΥΝΕΔΡΙΑΣΗΣ ΤΟΥ
ΔΙΟΙΚΗΤΙΚΟΥ ΣΥΜΒΟΥΛΙΟY ΤΟΥ ΝΠΔΔ ΔΗΜΟΥ ΠΡΟΣΟΤΣΑΝΗΣ

    Στην Πετρούσα και στην αίθουσα του ΚΑΠΗ Πετρούσας σήμερα την 30η του μηνός
Ιανουαρίου έτους 2017 ημέρα Δευτέρα και ώρα 19:00 συνήλθε σε τακτική συνεδρίαση
το  Διοικητικό  Συμβούλιο  του  ΝΠΔΔ Δήμου  Προσοτσάνης  ύστερα  από  την  αριθμ.
29/26-1-2017  έγγραφη πρόσκληση  του  Προέδρου του,  η  οποία  επιδόθηκε  σε  κάθε
μέλος  του  διοικητικού  Συμβουλίου  σύμφωνα  με  την  παρ.  3  του  άρθρου  95  του
Ν.3463/8-6-2006 .
   Αφού  διαπιστώθηκε  ότι  υπάρχει  νόμιμη  απαρτία,  (παρ.2  του  άρθρου  96  του
Ν.3463/8-6-2006) δεδομένου ότι σε σύνολο 11 μελών βρέθηκαν παρόντα  6  μέλη. 

ΠΑΡΟΝΤΕΣ
1. Μεσονύχτης Κυριάκος 
2. Βόσκου Ιορδάνα
3. Ηλιάδης Μιχαήλ 
4. Τσαούση Ελένη
5. Κιοσέογλου Βάσσα 
6. Ζαχαριάδης Νικόλαος

ΑΠΟΝΤΕΣ
1. Γρηγοριάδης Νικόλαος 
2. Χατζηδημητρίου Αικατερίνη 
3. Κιλατζίδης Ελευθέριος
4. Κότιου  Παναγιώτα
5. Αραμπατζής Ιωάννης 

Ειδική Γραμματέας : Τσιτσοπούλου Βασιλική 

Αριθμός Απόφασης: 4/2017                                                     
 «Υποβολή  πρότασης  του  ΔΣ  προς  το  Δημοτικό  Συμβούλιο,  για
απευθείας αναθέσεις Προμήθειας ομάδας ειδών τροφίμων για την
οποία  κρίθηκε  άγονο  το  αποτέλεσμα,  μετά  από   τη  διενέργεια

Διαγωνισμού (ο οποίος διεξήχθη από το Δήμο Προσοτσάνης).»

   Ο Πρόεδρος του ΔΣ κήρυξε την έναρξη της συνεδρίασης και αφού εισηγήθηκε το 4ο 
θέμα της ημερήσιας διάταξης έθεσε υπόψη των μελών του ΔΣ:    

 Την υπ΄αριθμ. 125/2016 απόφαση της Ο.Ε. του Δήμου με την οποία εγκρίθηκε
το άγονο αποτέλεσμα  του ανοιχτού μειοδοτικού διαγωνισμού  (Διεξήχθη από το
Δήμο Προσοτσάνης για τα είδη τροφίμων των Παιδικών σταθμών)  για τα  είδη τροφίμων
της  Ομάδας  9  «Είδη  ιχθυοπωλείου»  και  αποφασίστηκε  η  προσφυγή  στη
διαδικασία της διαπραγμάτευσης .  

  Την υπ΄αριθμ. 17183/06.12.2016 Πρόσκληση εκδήλωσης Ενδιαφέροντος  στην
οποία δεν ανταποκρίθηκε κανένας ενδιαφερόμενος και δεν υποβλήθηκε καμία
προσφορά. 

 Την  από   20-12-2016  Γνωμοδότηση  της  Επιτροπής  της  Διαπραγμάτευσης
σύμφωνα με την οποία η προμήθεια ειδών της ομάδας 9 «Είδη ιχθυοπωλείου»

ΘΕΜΑ: 4ο

    

1



ΠΡΑΚΤΙΚΑ ΔΣ 2017 ΝΠΔΔ ΔΗΜΟΥ ΠΡΟΣΟΤΣΑΝΗΣ  

πρέπει  να  γίνει  με  απευθείας  ανάθεση  με  απόφαση  Δημοτικού  Συμβουλίου
κατόπιν υποβολής πρότασης από το ΔΣ του ΝΠΔΔ Δήμου Προσοτσάνης.  

Κατόπιν  τούτων  το  ΝΠΔΔ  πρέπει  να   υποβάλλει  πρόταση  προς  το  Δημοτικό
Συμβούλιο για τον προμηθευτή στον οποίο  προτείνεται να γίνει η απευθείας ανάθεση.
   Το ΔΣ αφού άκουσε την εισήγηση του Προέδρου έχοντας υπόψη του:

 Την υπ΄αριθμ. 125/2016 απόφαση της Ο.Ε. του Δήμου 
 Την υπ΄αριθμ. 17183/06.12.2016 Πρόσκληση εκδήλωσης Ενδιαφέροντος  
 Την από  20-12-2016 Γνωμοδότηση της Επιτροπής της Διαπραγμάτευσης 

 γνωρίζοντας τις ανάγκες των Παιδικών Σταθμών του ΝΠΔΔ Δήμου Προσοτσάνης 

ΟΜΟΦΩΝΑ ΑΠΟΦΑΣΙΖΕΙ
  Προτείνει την απευθείας ανάθεση της προμήθειας ομάδας  9«Είδη ιχθυοπωλείου»  για
το οικ. έτος 2017 ως εξής: 

Προμήθεια Ειδών ιχθυοπωλείου Κ.Α.10/6623.06   προϋπολογισμού   2.500,00 ευρώ  
Στην:
Ντόλου Δήμητρα  ύψους μέχρι 2.500,00 ευρώ για όλους τους Παιδικούς Σταθμούς του
ΝΠΔΔ . 

   Ο  παραπάνω  προμηθευτής  πριν  την  υπογραφή  της  σύμβασης  προμήθειας  θα
υποβάλλει εγγυητική επιστολή καλής εκτέλεσης το ύψος της οποίας καθορίζεται από
τους όρους του  Διαγωνισμού.
   Οι  προμήθειες θα πραγματοποιούνται καθ’ όλη τη διάρκεια του 2017 τμηματικά και
σύμφωνα με τις ανάγκες  των Παιδικών Σταθμών. 
  Η  πληρωμή  του  προμηθευτή  θα  γίνεται   μετά  την  παραλαβή  των  υλικών  και
τιμολογίων,  με  χρηματικά  εντάλματα  (εκτός  και  αν  δεν  υπάρχουν  διαθέσιμες
πιστώσεις)  που  θα συνοδεύονται  από τα νόμιμα δικαιολογητικά.  
               Την ενέργεια που πρέπει να γίνει αναθέτει στον Πρόεδρο του ΔΣ.
               

Η απόφαση αυτή πήρε τον αριθ. 4/2017
                             Αφού συντάχτηκε το πρακτικό αυτό υπογράφεται

    Ο Πρόεδρος                   Η Ειδική Γραμματέας                   Τα Μέλη 
                                                                                             
Μεσονύχτης Κυριάκος    Τσιτσοπούλου Βασιλική         

2


	
	ΕΛΛΗΝΙΚΗ ΔΗΜΟΚΡΑΤΙΑ
	ΔΗΜΟΣ ΠΡΟΣΟΤΣΑΝΗΣ
	ΝΠΔΔ ΔΗΜΟΥ ΠΡΟΣΟΤΣΑΝΗΣ
	ΑΠΟΣΠΑΣΜΑ ΑΠΟ ΤΟ ΠΡΑΚΤΙΚΟ ΤΗΣ 1ης /30-1-2017 ΤΑΚΤΙΚΗΣ ΣΥΝΕΔΡΙΑΣΗΣ ΤΟΥ ΔΙΟΙΚΗΤΙΚΟΥ ΣΥΜΒΟΥΛΙΟY ΤΟΥ ΝΠΔΔ ΔΗΜΟΥ ΠΡΟΣΟΤΣΑΝΗΣ

